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TP-LINK TL-SM321A

Cena celkem: 619 Kč
 (bez DPH: 512 Kč)
Běžná cena: 681 Kč
Ušetříte: 62 Kč
Kód zboží: NAOTPL1009
Part No.: SM321A
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link TL-SM321A

Šetřete počty použitých vláken a využijte technologii WDM, která umožňuje obousměrný přenos dat přes jedno optické
vlákno. Modul umožňuje komunikovat rychlostí až 1,25 Gbps na vzdálenost až 20 km.

Modul je určen pro vložení do SFP slotu switche nebo mediakonvertoru MC220L a je napájen přímo z těchto zařízení. Na
druhé straně spoje je nutné použít modul TL-SM321B. MiniGBIC je vybaven držákem pro snadné vysunutí z SFP slotu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát: SFP

Rychlost: 1,25 Gbps

Typ: single mode

Vzdálenost: max. 20 km

Tx/Rx: 1550/1310 nm

Konektor: LC (broušení UPC)


